
 ZÁVĚŤ

Já, níže podepsan[ý/á], [jméno a příjmení], narozen[ý/á] dne [datum], trvale bytem [adresa],
pořizuji pro případ mé smrti vědomě, bez nátlaku, po zralé úvaze a svobodně tuto svoji závěť,
která představuje a obsahuje moji poslední vůli.

Za dědice mého majetku uvedeného níže:

1) [bytová jednotka č. _____ (byt) v budově č.p. _______ ve _______, postavené na
pozemku parc. č. _______ – zastavěná plocha a nádvoří, katastrální území ______
včetně  příslušného  spoluvlastnického  podílu  ve  společných  částech  budovy  č.p.
______,  postavené  na  pozemku  parc.č.  _______  –  zastavěná  plocha  a  nádvoří,
katastrální  území  ___________  a  spoluvlastnického  podílu  na  pozemku  parc.  č.
______ – zastavěná plocha a nádvoří – zapsané na listu vlastnictví č. _______ pro
katastrální území _______________, obec _______________, u Katastrálního úřadu
pro  _______________,  Katastrální  pracoviště  ____________________________],

2) [garáž č.  _____, umístěnou v budově čp.  _____ v  _____, postavené na pozemcích
parc.č.  _____, katastrální území  _____, na listu vlastnictví č.  _____ pro katastrální
území _____, u Katastrálního úřadu pro _____, katastrální pracoviště _____],

3) [osobní automobil zn. _____, rok výroby _____, reg.zn. _____, VIN: _____],

4) [finanční prostředky uložené  na bankovním účtu č.  __________,  vedeném u  -
__________],

5) [100%  podíl  ve  společnosti  _____,  se  sídlem  _____,  IČ:  _____,  zapsané  v
obchodním rejstříku vedeném _____, oddílu _____, vložka _____].

(povolávám  Český výbor pro UNICEF,  IČ: 15888177, se sídlem Rytířská 539/31, Staré
Město, 110 00 Praha, zapsaný u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze
pod sp. zn. L 5370.) Případně rodinného příslušníka, společnost. 

V [místo], dne [datum] 20--

[Podpis]

[Jméno]

Níže najdete vzor jednoduché závěti, který můžete jako inspiraci využít pro sepsání závěti 
doma.

Upozorňujeme Vás však, že aby taková závěť byla platná, musíte ji napsat VLASTNÍ 
RUKOU, nestačí ji vytisknout a podepsat. Pokud ji vytisknete, je nutné, aby ji kromě Vás 
podepsali další dva svědkové.
 
Sepsání závěti vždy doporučujeme konzultovat s notářem.


	[Podpis]
	[Jméno]
	Prázdná stránka



